[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Воробьевского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от  29.04.2016 г.
№   14

 с. Воробьевка

О результатах работы по муниципальному земельному контролю за 2015 год.
Заслушав и обсудив информацию исполняющего обязанности заместителя главы администрации муниципального района - начальника отдела программ и развития сельской территории  Мозгового А.Н. о результатах работы по муниципальному земельному контролю за 2015 год, Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л :

1. Информацию исполняющего обязанности заместителя главы администрации муниципального района - начальника отдела программ и развития сельской территории  принять к сведению.

2. Отметить недостаточную работу по проведению муниципального земельного контроля по соблюдению земельного законодательства физическими лицами.

3. На следующем заседании Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района рассмотреть вопрос о передаче полномочий по муниципальному земельному контролю на уровень сельских поселений района.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района по аграрным вопросам, экологии и землепользованию, промышленности и строительству.
Глава Воробьевского

муниципального района

В.А. Ласуков